Pociągi wyżej oznaczone będą się kommunikowały
z pociągami osobowemi i kurjerskiemi, które wycho
dzą z Warszawy o godzinie 6 minut 40 z rana i o godz.
3-ciej po południu, a przybywają do Warszawy o godz.
2-giej minut 15 po południu i o godzinie 9-tej min. 40
wieczorem.—Warsz. dnia 14 (26) Kwietnia 1874 roku.

3-3-5341-

Czlowiek miody,
były urzędnik, ma do umieszczenia kapitał rs. 3,000 na in
teres, przy którym mógłby znaleźć osobiste zatrudnieni#,
mianowicie: współki przemysłowej i fabrycznej, lub prowa
dzenia rachunków, kassy, magazynu, korespondencji i t. p.

—5430—2—3

Jest do wynajęcia przy ulicy Złotej

oddzielny Domek,
wraz z podwórzem i zabudowaniami odpo-
wiedniemi na warsztat stolarski lub jaki
skład. Wiadomość: ulica Chmielna Nr 25,
mieszkania 15. —5770—1—3

DODATEKaoKDRJIRA WARSZAWSKIEGO N" 99.
Dnia 7 Maja 1874 roku. Czwartek. Dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1874 rofcu

wieczysto-czynszowa, trzy-wiorsty od stacji
pocztowej Jabłonna, rozległości dzies » 45
(włók 3), z zasiewem ozimym i jarym, z in
wentarzem żywym i martwym jest do sprze
dania każdego czasu. Wiadomość: ulica No
wogrodzka Nr 12, mieszkania Nr 8, codzien
nie od godziny 6 tej rano do 1-szej z połu
dnia.